关于做好 2022-2023 学年秋季学期教学准备的通知

各二级学院（部）：

2022-2023 学年秋季学期即将开始，为保证学校教学工

作正常有序进行，现将相关要求及注意事项通知如下：

一、教学任务

1、任课教师请在 2022年 8 月 28 日下午三点后再次确

认课表，确认时间和地点不冲突——教室编号 X开头的是襄

阳基地，W 开头的是武汉基地，如有问题请及时和教务科联

系解决，联系电话：8512722。

2、需要专用教学软件的教师提前到 6109 室联系多媒

体维护教师进行软件安装，联系电话：8241490。

二、实践教学

1、各实验室、实习实训中心提前做好教学设备的检修

维护，确保正常的教学需求。

2、原则上在学期初不安排集中性校外实践活动；加强

校外实习学生管理。

三、教学要求

1、线上教学时需选择安静整洁、光线明亮的密闭空间

（独立房间），有稳定、通畅的网络环境和稳定的电源。

2、教师提前测试授课平台运行是否正常、平稳，并确

认所有学生都加入平台。

3、上课时服装整洁，仪表端庄，态度自然大方。

四、期初补考、重修课程考试

1、2022 年 9月 5日开始期初补考、重修课程考试。各

教学科研办公室和襄阳、武汉产学研基地提醒有考试任务的

教师提前准备好试卷，有监考任务的教师按时参加监考。

2、监考教师考前宣读考试纪律，监考过程中履职尽责，

加强考场管理。

五、其他

1、因教学任务调整没有下达聘书的教师，于开学之后

到教务科打印。

2、新进教师和更换卡片的教师到 6109 室进行卡片授

权，第二教学楼多媒体的报修请联系科技学院多媒体中心，

联系电话：8245127。使用微信的门禁系统同样可打开多媒

体设备。

湖北汽车工业学院教务处

  2022 年 8 月 26 日